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Catella är en finansiell rådgivare och kapitalförvaltare med djup kunskap inom fastigheter, räntor och aktier. Vi har en ledande position 
inom fastighetssektorn och en stark lokal närvaro i Europa med cirka 500 anställda i tolv länder. Catella är listat på First North Premier 
vid Nasdaq Stockholm. Läs mer på catella.se. 
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Fredrik Brusewitz till Catellas svenska 
Corporate Finance 

Catella förstärker den svenska fastighetsrådgivningen genom att rekrytera 
Fredrik Brusewitz till kapitalmarknadsteamet. Fredrik kommer senast från SEB 
Merchant Banking och har bred erfarenhet från kapitalmarknaden med särskilt 
fokus på fastigheter.  
 
”Catellas styrka är vår förmåga att länka samman mångårig fastighetserfarenhet med genuin 
kompetens om kapitalmarknaden. Fredrik är med sin starka kapitalmarknadsbakgrund med fokus 
på fastigheter en oerhörd tillgång för oss. Han kommer att ha en ledande roll inom vårt 
kapitalmarknadsteam och arbeta med att vidareutveckla vårt erbjudande inom fastighetsrelaterad 
Corporate Finance”, säger Robert Fonovich chef för Catellas svenska Corporate Finance. 
 
Fredrik börjar på Catella under mars nästa år och kommer att arbeta i en senior affärsdrivande roll i 
Catellas kapitalmarknadsteam. Han kommer senast från en roll som sektoransvarig för fastigheter på 
SEB Debt Capital Markets där han arbetat de senaste 8 åren. Innan dess var Fredrik analytiker på 
Catella respektive konsult inom Financial Services på Deloitte. 
 
”Catella genomförde nyligen två stora fastighetsrelaterade kapitalmarknadsprojekt. Vi var 
rådgivare till ICA Fastigheter vid bildandet av det nya fastighetsbolaget Secore Fastigheter och vi 
var arrangör och finansiell rådgivare i samband med skapandet av det nya fastighetsbolaget 
Klockarbäcken Property Investment. Intresset för att investera i nya fastighetsbolag är fortsatt 
mycket stort och vi arbetar för närvarande aktivt med ett flertal fastighetsrelaterade 
kapitalmarknadsprojekt där Fredrik får en viktig roll”, säger Robert Fonovich. 
 
Inom Corporate Finance erbjuder Catella transaktionsrådgivning vid försäljning och förvärv till 
nationella och internationella investerare i Europa, med inriktning mot komplexa transaktioner. 
Catella erbjuder också marknadsanalys och strategisk rådgivning samt rådgivning avseende 
finansiering till företag inom fastighetssektorn. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:   Presskontakt: 
Robert Fonovich      Ann Charlotte Svensson  
Chef för Corporate Finance Sverige    Kommunikationschef 
08-463 32 69      08-463 32 55, 072-510 11 61 
robert.fonovich@catella.se        anncharlotte.svensson@catella.se  
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